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NPUJIOKEHHE 1
Texnnuecka creuHPUKAUNA H TEXHHYECKH YCJI0BHS 32 H3IMbJAHEHHE HA MOPBLYKA ¢ NpeaMeT

»00CTaBKa NO 3afBKa Ha MaTepHanH M PE3EPBHH YacTH H KOMNOHEHTH 33 W3IBbLHrapaHUMOHEH
PEMOHT Ha KOMNIOTbPHH CHCTEMH, AKTHBHO O0OpYZBaHE W PafHO YCTPOMCTBA 32 KOMMIOTHPHH
MpeskH.*

[Nocouenunte B cneundukaunara (Mpunoxenne 1) konuuecTea Ha pe3epBHU YaCTH K MaTepHANU ca
OPHEHTHPOBBYHH, KaTo Bb3NokKHUTENAT He € ANbxeH 1a 3asBH NOCOYEHHTE KonnuecTea. ChuiuTe
e Ce W3MOM3BAT 3a LENMTE Ha KNacHpaHeTo H 3a Qopmupane obwata croifHocT Ha goroeopa. B
paMkuTe Ha obWaTa CTOHHOCT Ha CKAIOYEHM® HOroBop, Bhanoxkurtenst moxe aa npomeHs
3aABEHHTE KOMHYECTBA MO OTHAENHM BHAOBE PE3EPBHM YACTH H MaTEpHANW B 3aBHCHMOCT OT
Bb3HHKHanarTa noTpebHOCT.

ﬂpu HeoDXoOMMOCT MoraT aa ObaaT Bw3naraHu pe3epBHU HacTH, KOHTO HE Ca BKMIOYEHH
CHELIPI(I)HKEIHHRTH, 3a CMETKaA Ha pE3CPBHH 4acTH, OT KOUTO HAMA Aa 6baaT 3aABABAHK NOCOYEHHTE
B cneund)m(auuma KOAKWYECTBA, NPH CIEAHUTE YCIIOBHA!

— C BBINAraHeTO HAa TE3H MAarcpHand He MOKe Ja ce Hajnsuiwasa ofwara CTOHHOCT Ha
JOTOBOPA;
CTOHHOCTTa Ha TE3H PE3EPBHH YacTH He Mowke Aa Haaxebpiaa 10% or oGuwara croiiHocT Ha
Joroeopa.

IIpeaMeTLT HA NOPLYKATA BKJYBA JOCTABKA 10 3aABKA Ha BbL3nokurensn ua ciaeaHHTe
MaTepHAJIN, pe3epBHH HACTH H KOHCYMATHBH B PAMKHTE Ha 00I1aTA NAAHMPANA cTOHHOCT
HA MPONeAYPATA:

SAP Ne HanmenoBanue e:::?::a :E::::lgg;z
80000006502 RF nurreiin MMCX to N-female EP 10
80000006501 RF nurreiink uFL to N-female BP 3
80000007265 RF nurrefinn U.FL to RP-SMA Female BP 2
80000007766 RF nurreiin MMCX to RPSMA Female BP 6
80000005771 Antena naswenna INT-PAN-23/5X-HV 23 dBi EP 1
80000006843 Anrena napab.60cm ¢ panom, 06auB.4,9-6GHz 29dBi BP ]
80000005769 Antena cektopHa INT-SEC-17/5X-V EP 3
80000007169 Antena oMHH INT-HOR-07/24-V EP 5
80000007966 AHreHa oMHu AC/SWI-MMCX 2.4-5.8GHz EP 2
80000006461 Antena omin AC/SWI-UFL 2.4-5.8GHz 2.5dBj BP 2
80000005772 AHteHa naHenHa Ha 2.4 Ghz, 19 dBi BP 3
80000006842 AnrteHa naHenHa INT-PAN-17/24-HV 17 dBi EP 5
80000002729 I'neano RJ 45 nnewpr (insert) 8P CAT SE EP 10
80000006503 3axpansate Router BOARD - 24HPOW +PoE 5P 11




80000005774 3axpausane Router BOARD - 48POW +PoE BP K}
80000006094 3axpausane Router BOARD 24 POW u PoE BP 3
80000005773 3axpaueane Router BOARD 18 POW u PoE bP 1
80000005191 Ka6en mpexos FTP CAT 5 M 505
80000006668 KaGen npexon.RP-SMA male to N male 6 M bP 2
80000006498 Kaben cebp3saw PATCH R145 CAT 5e 10 m bP 8
80000001554 KaGen cabp3sawy PATCH RJ45 CAT 5e I m BP 40
80000006497 Kaben cebpisau, PATCH RJ45 CAT 5e2 m BP 12
80000005618 iaben cabpasau, PATCH RJ45 CAT 5e3 m EP 7
80000005619 Kaben cebpasail PATCH RJ45 CAT 5e 5 m bP 6
80000006340 KaGen canpapail PATCH RI45 CAT 5e 7™ EP 12
80000006997 KaGeaRF N male plug RG58 BELDEN 7807A | M BP 5
80000006500 KabenRF N male plug RG58 BELDEN 7807A 2 M BP 7
80000008243 Komyrarop HP PROCURVE 2620-24 BP 1
80000008199 Mapwpytnsatop-Mikrotik RuterBOARD 750 EP 9
80000004659 Kynnynr konektop UTP RJ45 8p8c Mbixku BP 500
80000006462 KyTha anymuniesa xepmerusupada 250x195x86 mm BP 1
80000006844 KyTna anymunuesa xepmerHsupana 255x146x82 mm BP 3
80000006983 KyTus 3a Mukporux RB433U case CA/433U bP 2
80000007771 Kytus CA411U 3a Mukporux RB411 bP 1
80000005763 Mapuwpytusarop Mukpotnk Routerboard RB433AH bP 13
30000008447 Mapupytusarop Mukpotuk Routerboard RB411AR BP 5
80000008362 Mapuwpytusarop Mikrotik RB201 1 UiAS-2HnD-IN BP 1
80000006438 OnTtuuen koneeprop @irLAN GMC-SFP-LT bP 1
80000008244 Mopr ontuen HP X121 1G SFP LC §X BP 3
80000006437 INMopr ontued LAN SFP LC 1000BASE-LX BP 5
80000006769 Papunokapra Routerboard R52Hn mini PCI EP 4
80000008245 Pannokapra Routerboard R5SHPn 6P 3
80000005766 Paauo yerpoiictso Mini PCI card R52H AC/UFL BP 8
80000008449 Panunokapta Routerboard R52nM BP 10
80000008450 Papnokapra 3G GSM mini PCI BP 3
80000004665 Pozerka neoiina CAT 5 - komiiexkT BP 20
80000008239 Mopr ontuuen HP X121 1G SFP LC LX BP 1
80000005710 3axpanpaHe 3a koMmioTep 400W ATX PNF bBP 12
80000002741 Buneokapra 3a kommoTep AGP mMun. 512MB bP 2
80000002408 Buneokapta PCI Express Mud. 512MB BP 3




80000005655 Kapra mpexoga 10/100/1000 MB-PCI bP 1
80000006339 Benrunatop oxnaxaaw - 40x40x10 12V 5000RPM EP 1
80000005776 BenTunatop oxnaxnaw - 60x60x20 12V 4000RPM BP 5
80000000664 Bentunatop oxnanaw - 80x80x25 12V 4000RPM EP 2
80000005775 Bentunatop Evercool Fan 120x120x38 2Ball EP 3
80000006269 Kaben undopmauioned USB tun A-B 1,8 M BP 10
80000006270 KaGen USB A-B 3 m bP 8
80000004864 KaGen undopmaunonen USB t1n A-B 7 m BP 3
80000006267 KaGen yawmkurened USB-1,8 m EP 7
80000005977 KaGen yavmxuren USB 2.0 Type AM-AF 3 m bP 1
80000008210 Tebpa auck 500GB SATA bP 15
80000008211 Tewpa auck 500GB PATA 5P 10
80000006494 Knasuarypa Logitech USB BG bP 29
80000004844 Mhumka ontiuna Logitech USB 6P 60

Antena 5Ghz uxTerpupana 3a RouterBOARD ¢ metanen

eHKnoXbp THI AirWin® IAE-305, PAM-55-220, WPIG
80000007777 MMCX/SMA, MK-120018/A BP 2
80000007853 Monem VDSL Zyxel P-871M EP 3
80000005134 Moaem Router ZyXEL P-791R 5P 2
80000005655 Kapra mpesxoea 10/100/1000 MB-PCI BP 1
80000008451 Tewpa auck SSD 120GB SATA, 2,5 inch BEP 10
80000007268 Kapra PCl-e 802.11 EP 7
80000007510 Ka6en FTP Cat5e c Apoiina nsonauus M 305
80000008375 Enement kpenexen M6 3a TK wkad K-T 20
80000007066 Pasknonuten 19" Muu 8 rHespa wyko bP 1
80000008374 Mauen apansnpail 19" cue ckobu BP 2

3atuxeaten ontHuen 5dB SM E2000/APC simplex
80000008378 Female-Female EP 10
80000008379 3aruxsaren ontuyed 5dB SM SC/UPC Male-Female BP 10
80000008277 Onrtuven nau E2000/APC-LC/UPC dplx,SM,2 m BP 50
30000008278 Onthuen nau E2000/APC-LC/UPCdplx,SM, 10 M BP 10
80000008279 Onrtuded nau E2000/APC-SC/UPCdplx,SM, 10 M BP 10
80000008280 OnThuen nau E2000/APC-E2000/APCsmpix,SM,1 M BP 10
80000002737 Kopna nau ontiyna SC- LC SM [300nm L=2 M BP 50
80000001717 [Tanen Patch 19" Cat 5 1U-24Port BP 3
80000008452 Komyrarop HP 2530-8 BP 3
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npeﬂ.ﬂO?KEHHTE KOMITOHEHTH Ia Ca HOBH, Heynorpeﬁﬂnauu H B Tb/IHA KOMIUIEKTaUHA OT NPOH3BOANTENA.

rapaHLIHOHHHHT CPOK Ha NOCTaBAHUTE U3AEnnuAa na 6bae He no-manko ot 12 Meceua, cUWTaHO OT JaTaTa Ha
JocTaBKa B cknal Ha Bnanoxurens.

B u3snbnienue Ha pasnopendara na un. 30 u un. 32 or 30I1 aa ce cuura nobaeeHo "MIH eKBHBAIEHT™
HAaBCAKDBAE, KbAETO B CNEUH(HKALHUATA 1O HACTOALIATA NOPBLYKA €A NOCOYEHH CTAHAAPTH, TEXHHMECKH
onoGpeHHs K cneurgHKaLMH HIH APYTH TEXHHYECKH eTanoHH no ua. 30, an.l, 1. 1 u 2 or 30I1, kakTo n
KOMTO €a NOCOHEHW MOAEH, H3TOMHHK, NpoOUEc, TbProBcka Mapka, NaTeHT, THI, NPOH3X0Ad HIH
NpOH3BOACTEO.

HaknioveHue ca cnyvaute, KOraTo Ype3 MOIeN, Mapka, TUM WIM TNO APYr HauuH Buvanokutens

MHAHBHAYAIH3NPA cOOCTBEHOTO MY CLOPLKEHHE, 34 KOETO Ca npeiHasHaYeHu AOCTABKHTE WIH YCIYTHTE,
npeaMeT Ha nNopLYuKaTa.

ExkBuBaneHTHOCTTa ce Aoka3Ba no peaa Ha un. 33, an. 3 ot 3CI1 - ¢ TexHHUECKO AOCHE H& NPOU3BCAKTENA
HAH NPOTOKOAH OT H3NMHTBAHE WAM cepTHUKATH, M3JaneHM OT MPH3HAT OpraH 3a BCAKA MO3HUMA OT
cneunduraunsTa.
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